DECRETO N.º _5.351

DE 23 DE JUNHO DE 2009
DISPÕE SOBRE O MANDATO DOS MEMBROS DO CONSELHO EDITORIAL DA REVISTA DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.

 JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º Os membros do Conselho Editorial da Revista da Procuradoria Geral do Município, nomeados por meio do Decreto n.º 4.840, de 26 de junho de 2007, ficam reconduzidos para um mandato de mais 2 (dois) anos, a contar da publicação deste Decreto, nos termos do artigo 1.º, parágrafo l.º, do Decreto n.º 4.189, de 21 de janeiro de 2004.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique–se

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de junho de 2009.

                                                      JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                      Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 23 de junho de 2009.

                                                CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                           Chefe do Departamento

PA 2529/2004-10

FORMALIZADO POR AHT